ROMANIA

JUDETUL BRAILA

CONSILIUL LOCAL VICTORIA
  Nr.     5732  /    30.05.2023
MINUTA
şedinţei  ordinare a Consiliului local din 30.05.2023
                   La sedinta au participat un număr de 13 consilieri din totalul de 13 în funcţie. Nu s-au primit propuneri, sugestii sau opinii cu privire la proiectele de hotărâri.  
	Nr

crt.
	Nr.

hot.
	Data
	Conţinut
	Rezultatul votării

	
	
	
	
	Pentru
	Abţ.
	Imp.

	1
	44
	30.05.2023
	indexarea, cu rata inflaţiei, a impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2024


	13
	0
	0

	2
	45
	30.05.2023
	însuşirea actului adiţional nr.1/17.05.2023 la contractul de închiriere nr.35/09.05.2022 încheiat cu d-l Florescu Marian


	7
	6
	0


Intocmit
Referent
Nistor Florina Viviana
